INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM

EXTRATO DE CONTRATO N° 0008/2025-A

PROCESSO: 1227/2024, CONTRATANTE: Instituto Para A Promoção De Assistência Social E

Do Desenvolvimento Estratégico Sustentável Das Cidades Do Brasil - Instituto Ovídio

Machado - IOM, CONTRATADA: CLIMESTRA CLINICA DE MEDICINA DO TRABALHO LTDA,

CNPJ  sob o nº 19.817.769/0001-25.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de

exames ocupacionais,  junto ao CONVÊNIO GUAMÁ TOC/MS/DSEI/SESAI. No VALOR

GLOBAL ATUALIZADO: R$ 169.108,00 (Cento e sessenta e nove mil, cento e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do CONVÊNIO GUAMÁ

TOC/MS/DSEI/SESAI. PERÍODO DE VIGÊNCIA:  27/12/2024 a 27/12/2025 .  DATA

DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2024. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama Meireles,

presidente do IOM, CONTRATANTE e CLIMESTRA CLINICA DE MEDICINA DO TRABALHO

LTDA,                   representante, Francisco Assis Rocha e Carlos Alberto de Assis Lopes CONTRATADA.

_________________________________

Adriana Gama Meireles

Presidenta do Instituto Ovídio Machado – IOM